证券代码：600463        证券简称：空港股份      公告编号：临 2004—001

北京空港科技园区股份有限公司
关于发起人股东更名的公告

本公司于 2004年 3月 24日接到公司发起人股东之一深圳

市空港工贸发展有限公司通知，经深圳市工商局批准，公司发

起人股东“深圳市空港工贸发展有限公司”于 2004年 2月 26

日更名为“深圳市空港油料有限公司”。

深圳市空港油料有限公司目前持有本公司股份 1806758

股，占公司总股本的 1.29%。

特此公告！

                         二 00四年三月二十五日